
FARNOST MORAVSKÁ NOVÁ VES 
 

OHLÁŠKY 
 

Datum Den Čas Liturgické slavení / Intence Pozn. 

18.12. PONDĚLÍ 
18:00 Za Ludvíka Helešice, rodiče, rodinu Helešicovu a Svobodovu „pro děti“ 

19.12. ÚTERÝ 
 

18:30 Za + Štefana, Márii, děti a vnuka TÝNEC 

20.12. STŘEDA 
18:00 Za Jozefa Létala a rodiče HRUŠKY 

21.12. ČTVRTEK 
 

6:20 volná MNV 

22.12. PÁTEK 
18:00 Za živé členy růžencových společenství MNV 

23.12. SOBOTA 
6:20 Za nová kněžská a řeholní povolání MNV 

4. NEDĚLE ADVENTNÍ 
18:00 Za Václava Netopilíka, rodiče a sourozence HRUŠKY 

24.12. NEDĚLE 

8:00 Za celou naši farnost TÝNEC 

9:30 Za Marii a Jaroslava Salajkovy MNV 

Vigilie Slavnosti NAROZENÍ PÁNĚ („půlnoční“) 
22:00 Za ministranty a akolyty MNV 

 
Příležitostná oznámení k 17. 12. 2023: 
 

• Dnešní sbírka je do fondů na opravy našich kostelů a fary. Upřímné: „Pán Bůh zaplať!“  
za každý váš dar. 

• V tomto týdnu máme ve farním kostele ve čtvrtek a v sobotu ráno v 6:20 hod. poslední roráty. 

• Naši mládež od 15 let zveme v pátek 22. 12. 2023 na předvánoční večírek na faru. Akce 
se koná pro všechny mladé z břeclavského děkanátu. Začátek v 16:00 na faře 
v Moravské Nové Vsi. Bližší informace naleznete na plakátku a na internetových 
stránkách. 

• V sobotu po rorátech v 6:20 hod. nebo v neděli po ranní mši svaté v 9:30 hod. si budete 
moci z farního kostela odnést domů betlémské světlo. 

• Pořad bohoslužeb o svátcích naleznete na nástěnce před kostelem, ve farním 
zpravodaji a také na internetových stránkách farnosti. 

• Farnost Lanžhot zve v pondělí 25. 12. 2023 ve 14:00 na Živý Betlém na lanžhotské náměstí.  

Farnost Tvrdonice nás zve ve středu 20. 12. 2023 v 19:00 hod. na Adventní koncert 
Mistříňanky. Bližší informace o těchto akcích naleznete na plakátcích ve vývěsce. 

• Ministranti vám u východu z kostela rozdají další číslo farního zpravodaje. Pokud znáte 
někoho, koho by náš Farní zpravodaj potěšil, a není zde s námi, vezměte prosím zpravodaj  
i pro něj. 

• Po mši svaté v Moravské Nové Vsi jste všichni srdečně zváni na faru do kavárny. Další farní 
kavárna se uskuteční až v neděli 21. 1. 2024. Pro seniory, kteří nemají internet, je na nástěnce 
u farního kostela plakátek s jednotlivými termíny.  


